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Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей

Сатр коди

Код стр.

Ҳисобот даври 

бошига

На начало 

отчетного 

периода

Ҳисобот даври 

охирига

На конец 

отчетного 

периода

1 2 3 4

Актив

Актив

I. Узоқ муддатли активлар

I. Долгосрочные активы

Асосий воситалар:

Основные средства:

Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати (0100, 0300)                                            

Первоначальная (восстановительная) стоимость (0100, 0300)
010 13 856 736,19 12 565 508,95

Эскириш суммаси (0200)

Сумма износа (0200)
011 4 836 202,91 4 483 028,85

Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 010 - 011) 

Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 010 - 011)
012 9 020 533,28 8 082 480,10

Номоддий активлар:

Нематериальные активы:

Бошланғич қиймати (0400)

Первоначальная стоимость (0400)
020 750 000,00 750 000,00

Амортизация суммаси (0500)

Сумма амортизации (0500)
021 368 750,00 425 000,00

Қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 020 - 021)

Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 020 - 021)
022 381 250,00 325 000,00

Узоқ муддатли инвестициялар, жами 

(сатр. 040 + 050 + 060 + 070 + 080),   шу жумладан:

Долгосрочные инвестиции, всего 

(стр. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), в том числе:

030 3 170 035,06 3 169 647,06

Қимматли қоғозлар (0610)

Ценные бумаги (0610)
040 3 170 035,06 3 169 647,06

Шўъба хўжалик жамиятларига инвестициялар (0620)

Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620)
050

Қарам хўжалик жамиятларига инвестициялар (0630)

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)
060

Чет эл капитали мавжуд бўлган корхоналарга инвестициялар (0640)

Инвестиции в предприятия с иностранным капиталом (0640)
070

Бошқа узоқ муддатли инвестициялар (0690)

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)
080

Ўрнатиладиган асбоб-ускуналар (0700)

Оборудование к установке (0700)
090

Капитал қўйилмалар (0800)

Капитальные вложения (0800)
100 10 410,40 0,00

Узоқ муддатли дебиторлик қарзлари (0910, 0920, 0930, 0940)

Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930, 0940)
110 1 603 303,81 0,00

Узоқ муддатли кечиктирилган харажатлар (0950, 0960, 0990)

Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)
120

I бўлим бўйича жами 

(сатр. 012 + 022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Итого по разделу I 

(стр. 012 + 022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

130 14 185 532,55 11 577 127,16

II. Жорий активлар

II. Текущие активы

Товар-моддий захиралари, жами (сатр.150 + 160)

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150 + 160)
140 93 010,92 75 303,54

шу жумладан:

в том числе:

Материаллар (1000, 1500, 1600)

Материалы (1000, 1500, 1600)
150 93 010,92 75 303,54

5.

АКЦИЯДОРЛИК ЖАМИЯТЛАРИ УЧУН 

БУХГАЛТЕРИЯ БАЛАНСИ (минг сўмда)

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС 

ДЛЯ СТРАХОВЫХ КОМПАНИЙ (тыс.сум)



Тугалланмаган хизматлар (2000, 2300, 2700)

Незавершенные услуги (2000, 2300, 2700)
160

Келгуси давр харажатлари (3100)

Расходы будущих периодов (3100)       
170 33 411,88 12 712,90

Кечиктирилган харажатлар (3200)

Отсроченные расходы (3200)
180

Дебиторлар, жами 

(сатр. 200 + 310 + 320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 + 380 + 390)

Дебиторы, всего 

(стр. 200 + 310 + 320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 + 380 + 390)

190 3 572 085,32 3 063 906,44

шундан: муддати ўтган*

из нее: просроченная*
191

Тўланадиган счётлар, жами (сатр. 210 + 220 - 400)

Счета к оплате, всего (стр. 210 + 220 - 400)
200 1 097 683,64 596 500,02

Харидорлар ва буюртмачиларнинг қарзи (4010, 4020)

Задолженность покупателей и заказчиков (4010, 4020)
210

Суғурта операциялари бўйича дебиторлар, жами 

(сатр. 230 + 240 + 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300) 

Дебиторы по страховым операциям, всего 

(стр. 230 + 240 + 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

220 1 097 683,64 596 500,02

Суғурта қилдирувчиларнинг қарзлари (4030)

Задолженность страхователей (4030)
230 167 416,29 121 657,02

Суғурта агентлари ва брокерларининг қарзлари (4040)

Задолженность страховых агентов и брокеров (4040)
240 930 267,35 474 843,00

Қайта суғурта қилдирувчиларнинг қарзлари (4050)

Задолженность перестрахователей (4050)
250

Қайта суғурталовчиларнинг комиссион мукофотлар, тантьема ва бошқа 

мукофотлар бўйича қарзлари (4051)

Задолженность перестраховщиков по комиссионным вознаграждениям, 

тантьемам и другим вознаграждениям (4051)

260

Қайта суғурталовчиларнинг қарзлари (4060)

Задолженность перестраховщиков (4060)
270

Ҳаёт суғуртаси бўйича ссудалар (4070)

Ссуды по страхованию жизни (4070)
280

Суғурталовчининг бошқа суғурталовчилардаги депо зарари (4080)

Депо убытков страховщика у других страховщиков (4080)
290

Суғурталовчининг бошқа суғурталовчилардаги депо мукофотлари 

(4090)

Депо премий страховщика у других страховщиков (4090)

300

Алоҳида бўлинмаларнинг қарзи (4110)

Задолженность обособленных подразделений (4110)
310

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларининг қарзи (4120)

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)
320

Ходимларга берилган бўнаклар (4200)

Авансы, выданные персоналу (4200)
330 16 290,70 240,40

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга берилган бўнаклар (4300)

Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)
340 86 557,04 26 066,76

Давлат бюджетига бўнак тўловлари (4400)

Авансовые платежи в Государственный бюджет (4400)
350 476 764,44 510 406,30

Мақсадли давлат жамғармалари ва суғурталар бўйича бўнак тўловлари 

(4500)

Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию 

(4500)

360 20 650,72 25 664,65

Таъсисчиларнинг устав капиталига улушлар бўйича қарзи (4600)

Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)
370

Ходимларнинг бошқа операциялар бўйича қарзи (4700)

Задолженность персонала по прочим операциям (4700)
380 26 963,77 242 412,73

Бошқа дебиторлик қарзлари (4800)

Прочие дебиторские задолженности (4800)
390 1 847 175,01 1 662 615,58

Ишончсиз қарзлар бўйича резерв (4900)

Резервы по сомнительным долгам (4900)
400

Пул маблағлари, жами (сатр.420 + 430 + 440 + 450), шу жумладан:

Денежные средства, всего (стр. 420 + 430 + 440 + 450), в том числе:
410 2 621 092,54 1 877 377,37



Кассадаги пул маблағлари (5000)

Денежные средства в кассе (5000)
420

Ҳисоб-китоб счётидаги пул маблағлари (5100)

Денежные средства на расчетном счете (5100)
430 1 948 287,81 1 837 030,72

Чет эл валютасидаги пул маблағлари (5200)

Денежные средства в иностранной валюте (5200)
440 669 901,93 33 829,80

Бошқа пул маблағлари ва эквивалентлари (5500, 5600, 5700)

Прочие денежные средства и эквиваленты (5500, 5600, 5700)
450 2 902,80 6 516,85

Қисқа муддатли инвестициялар (5800)

Краткосрочные инвестиции (5800)
460 63 001 592,00 66 814 638,82

Бошқа жорий активлар (5900)

Прочие текущие активы (5900)
470

II бўлим бўйича жами 

(сатр. 140 + 170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Итого по разделу II 

(стр. 140 + 170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

480 69 321 192,66 71 843 939,07

Баланс активи бўйича жами (сатр. 130 + 480)

Всего по активу баланса (стр. 130 + 480)
490 83 506 725,21 83 421 066,23

Пассив 

Пассив

I. Ўз маблағлари манбалари

I. Источники собственных средств

Устав капитали (8300)

Уставный капитал (8300)
500 25 005 660,00 25 005 660,00

Қўшилган капитал (8400)

Добавленный капитал (8400)
510 116 258,99 116 258,99

Захира капитали (8500)

Резервный капитал (8500)
520 4 044 969,81 3 896 993,33

Сотиб олинган хусусий акциялар (8600)

Выкупленные собственные акции (8600)
530 0,00 3 500 000,00

Тақсимланмаган фойда (қопланмаган зарар) (8700)

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)
540 8 456 021,11 8 728 566,57

Мақсадли тушумлар (8800)

Целевые поступления (8800)
550

Келгуси давр харажатлари ва тўловлари учун захиралар (8900)

Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)
560

I бўлим бўйича жами 

(сатр. 500 + 510 + 520-530 + 540 + 550 + 560)

Итого по разделу I 

(стр. 500 + 510 + 520-530 + 540 + 550 + 560)

570 37 622 909,91 34 247 478,89

II. Суғурта захиралари

II. Страховые резервы

Суғурта захиралари, жами 

(сатр. 590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 + 650 + 660)

Страховые резервы, всего 

(стр. 590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 + 650 + 660)

580 45 284 529,46 52 714 357,26

Ишлаб топилмаган мукофотлар захираси (8010)

Резерв незаработанной премии (8010)
590 17 776 637,14 15 009 046,87

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захираси (8020)

Резерв произошедших, но не заявленных убытков (8020)
600 6 866 281,93 19 668 105,09

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захираси (8030)

Резерв заявленных, но неурегулированных убытков (8030)
610 10 514 021,68 8 612 954,65

Огоҳлантириш чора-тадбирлари захираси (8040)

Резерв предупредительных мероприятий (8040)
620 2 958 090,73 2 958 090,73

Активларнинг номувофиқлиги захираси (8050)

Резерв несоответствия активов (8050)
630

Фалокатлар захираси (8060)

Резерв катастроф (8060)
640

Зарарлиликнинг тебраниши захираси (8070)

Резерв колебания убыточности (8070)
650 7 169 497,98 6 466 159,91

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралар (8090)

Резервы по страхованию жизни (8090)
660



Қайта суғурталовчиларнинг суғурта захираларидаги улуши, жами 

(сатр. 680 + 690 + 700 + 710)

Доля перестраховщиков в страховых резервах, всего 

(стр. 680 + 690 + 700 + 710)

670 39 491,89 3 941 186,67

Ишлаб топилмаган мукофотлар захирасидаги қайта 

суғурталовчиларнинг улуши (8110)

Доля перестраховщиков в резерве незаработанной премии (8110)

680 36 998,52 3 584 079,81

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захирасидаги 

қайта суғурталовчиларнинг улуши (8120)

Доля перестраховщиков в резерве заявленных, но неурегулированных 

убытков (8120)

690

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захирасидаги қайта 

суғурталовчиларнинг улуши (8130)

Доля перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков 

(8130)

700 2 493,37 357 106,86

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг 

улуши (8140)

Доля перестраховщиков в резервах по страхованию жизни (8140)

710

II бўлим бўйича жами (сатр. 580 - 670)

Итого по разделу II (стр. 580 - 670)
720 45 245 037,57 48 773 170,59

III. Мажбуриятлар

III. Обязательства

Узоқ муддатли мажбуриятлар, жами 

(сатр. 740 + 750 + 850 + 860 + 870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

Долгосрочные обязательства, всего 

(стр. 740 + 750 + 850 + 860 + 870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

730 0,00 0,00

шу жумладан: узоқ муддатли кредиторлик қарзлари 

(сатр. 740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)

в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность 

(стр. 740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)

731 0,00 0,00

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга узоқ муддатли қарз (7010, 

7020)

Долгосрочная задолженость поставщикам и подрядчикам (7010, 7020)

740

Суғурта операциялари бўйича узоқ муддатли мажбуриятлар, жами 

(сатр. 760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 + 820 + 830) 

Долгосрочные обязательства по страховым операциям, всего 

(стр. 760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 + 820 + 830)

750 0,00 0,00

Огоҳлантириш чора -тадбирларини амалга оширувчи пудратчиларга 

узоқ муддатли қарзлар (7011)

Долгосрочная задолженность подрядчикам, осуществляющим 

предупредительные мероприятия (7011)

760

Суғурта қилдирувчиларга узоқ муддатли қарзлар (7030)

Долгосрочная задолженность страхователям (7030)
770

Суғурта агентлари ва брокерларига узоқ муддатли қарзлар (7040) 

Долгосрочная задолженность страховым агентам и брокерам (7040)
780

Қайта суғурта қилдирувчиларга узоқ муддатли қарзлар (7050) 

Долгосрочная задолженность перестрахователям (7050)
790

Қайта суғурталовчиларга узоқ муддатли қарзлар (7060)

Долгосрочная задолженность перестраховщикам (7060)
800

Қайта суғурталовчиларнинг депо мукофотлари (7070)

Депо премии перестраховщиков (7070)
810

Қайта суғурта қилдирувчиларга комиссион мукофотлар, тантьема ва 

бошқа мукофотлар бўйича узоқ муддатли қарзлар (7080)

Долгосрочная задолженность перестрахователям по комиссионным 

вознаграждениям, тантьемам и другим вознаграждениям (7080)

820

Актуарийлар, аджастерлар, сюрвейерлар ва ассистансларга узоқ 

муддатли қарзлар (7090)

Долгосрочная задолженность актуариям, аджастерам, сюрвейерам и 

ассистансам (7090)

830

Алоҳида бўлинмаларга узоқ муддатли қарз (7110)

Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)
840



Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга узоқ муддатли қарз (7120) 

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым хозяйственным 

обществам (7120)

850

Узоқ муддатли кечиктирилган даромадлар (7210, 7220, 7230) 

Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)
860

Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича узоқ муддатли 

кечиктирилган мажбуриятлар (7240)

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и другим 

обязательным платежам (7240)

870

Бошқа узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7250, 7290)

Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)
880

Харидорлар ва буюртмачилардан олинган бўнаклар (7300)

Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)
890

Узоқ муддатли банк кредитлари (7810)

Долгосрочные банковские кредиты (7810)
900

Узоқ муддатли қарзлар (7820, 7830, 7840)

Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)
910

Бошқа узоқ муддатли кредиторлик қарзлар (7900)

Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)
920

Жорий мажбуриятлар, жами (сатр. 940 + 950 + 1050 + 1060 + 1070 + 1080 

+ 1090 + 1100 + 1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1150 + 1160 + 1170 + 1180)

Текущие обязательства, всего (стр. 940 + 950 + 1050 + 1060 + 1070 + 1080 

+ 1090 + 1100 + 1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1150 + 1160 + 1170 + 1180)

930 638 777,73 400 416,75

шу жумладан: жорий кредиторлик қарзлари 

(сатр. 940 + 960 + 970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 + 1030 + 1050 + 1070 + 1090 

+ 1100 + 1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

в том числе: текущая кредиторская задолженность 

(стр. 940 + 960 + 970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 + 1030 + 1050 + 1070 + 1090 

+ 1100 + 1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

931 638 777,73 400 416,75

шундан: муддати ўтган жорий кредиторлик қарзлари*

из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность*
932

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга қарз (6010, 6020) 

Задолженность поставщикам и подрядчикам (6010, 6020)
940 66 958,88 38 593,30

Суғурта операциялари бўйича мажбуриятлар, жами 

(сатр. 960 + 970 + 980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 + 1030)

Обязательства по страховым операциям, всего 

(стр. 960 + 970 + 980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 + 1030)

950 234 989,62 57 040,55

Огоҳлантириш чора -тадбирларини амалга оширувчи пудратчиларга 

қарзлар (6011)

Задолженность подрядчикам, осуществляющим предупредительные 

мероприятия (6011)

960

Суғурта қилдирувчиларга қарзлар (6030)

Задолженность страхователям (6030)
970

Суғурта агентлари ва брокерларига қарзлар (6040)

Задолженность страховым агентам и брокерам (6040)
980 199 513,15 14 606,45

Қайта суғурта қилдирувчиларга қарзлар (6050)

Задолженность перестрахователям (6050)
990

Қайта суғурталовчиларга қарзлар (6060)

Задолженность перестраховщикам (6060)
1000 2 486,89 1 086,89

Қайта суғурталовчиларнинг депо мукофотлари (6070)

Депо премии перестраховщиков (6070)
1010

Қайта суғурта қилдирувчиларга комиссион мукофотлар, тантьема ва 

бошқа мукофотлар бўйича қарзлари (6080)

Задолженность перестрахователям по комиссионным вознаграждениям, 

тантьемам и другим вознаграждениям (6080)

1020

Актуарийлар, аджастерлар, сюрвейерлар ва ассистансларга қарзлар 

(6090)

Задолженность актуариям, аджастерам, сюрвейерам и ассистансам (6090)

1030 32 989,58 41 347,21

Алоҳида бўлинмаларга қарз (6110)

Задолженность обособленным подразделениям (6110)
1040



Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларига қарз (6120)

Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)
1050

Кечиктирилган даромадлар (6210, 6220, 6230)

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)
1060

Солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича кечиктирилган 

мажбуриятлар (6240) 

Отсроченные обязательства по налогам и другим обязательным платежам 

(6240)

1070

Бошқа кечиктирилган мажбуриятлар (6250, 6290)

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)
1080

Олинган бўнаклар (6300)

Полученные авансы (6300)
1090 231 473,99 228 361,27

Давлат бюджетига тўловлар бўйича қарз (6400)

Задолженность по платежам в Государственный бюджет (6400)
1100 3 161,46 1 745,73

Суғурта бўйича қарз (6510)

Задолженность по страхованию (6510)
1110

Мақсадли давлат жамғармаларига тўловлар бўйича қарз (6520) 

Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)
1120 1 186,13 963,94

Таъсисчиларга бўлган қарзлар (6600)

Задолженность учредителям (6600)
1130

Меҳнатга ҳақ тўлаш бўйича қарз (6700)

Задолженность по оплате труда (6700)
1140 31 101,52 10 208,30

Қисқа муддатли банк кредитлари (6810)

Краткосрочные банковские кредиты (6810)
1150

Қисқа муддатли қарзлар (6820, 6830, 6840)

Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)
1160

Узоқ муддатли мажбуриятларнинг жорий қисми (6950)

екущая часть долгосрочных обязательств (6950)
1170

Бошқа кредиторлик қарзлар (6950 дан ташқари 6900)

Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)
1180 69 906,13 63 503,66

III бўлим бўйича жами (сатр. 730 + 930)

Итого по разделу III (стр. 730 + 930)
1190 638 777,73 400 416,75

Баланс пассиви бўйича жами (сатр. 570 + 720 + 1190)

Всего по пассиву баланса (стр. 570 + 720 + 1190)
1200 83 506 725,21 83 421 066,23

0,00 0,00



даромадлар 

(фойда)

доходы (прибыль)

харажатлар 

(зарарлар)

расходы (убытки)

даромадлар 

(фойда)

доходы (прибыль)

харажатлар 

(зарарлар)

расходы (убытки)

Суғурта хизматларини кўрсатишдан даромадлар, 

(сатр. 011 - 012 + 013 + /-014 + /-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), 

шу жумладан:

Доходы от оказания страховых услуг 

(стр. 011 - 012 + 013 + /-014 + /-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), 

в том числе:

010 9 645 946,48 х 896 165,33 х

Тўғридан-тўғри суғурта қилиш ва биргаликда суғурта қилиш 

бўйича (биргаликда суғурта қилиш шартномасида 

суғурталовчининг белгиланган улуши қисмида) суғурта 

мукофотлари

Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию 

(в части доли страховщика, установленной в договоре сострахования)

011 12 279 077,80 х 7 870 757,50 х

Қайта суғурта қилишга берилган шартномалар бўйича суғурта 

мукофотлари

Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование

012 х 22 533,69 х 3 559 112,21

Қайта суғурта қилишга қабул қилинган шартномалар бўйича 

суғурта мукофотлари

Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование

013 х х

Ишлаб топилмаган мукофотлар захирасидаги қайта 

суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, ишлаб 

топилмаган мукофотлар захираси ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резерва незаработанной премии, 

скорректированный на долю перестраховщиков в резерве 

незаработанной премии 

014 1 666 476,41 6 314 671,56

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захирасидаги 

қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, хабар 

қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захираси 

ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных 

убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве 

заявленных, но не урегулированных убытков 

015 4 046 055,54 1 901 067,03

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захирасидаги 

қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, содир 

бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захираси ўзгаришининг 

натижаси

Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, 

скорректированный на долю перестраховщиков в резерве 

произошедших, но не заявленных убытков 

016 265 625,81 12 447 209,67

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг 

улушини ҳисобга олган ҳолдаги, ҳаёт суғуртаси бўйича захиралар 

ўзгаришининг натижаси

Результат изменения резервов по страхованию жизни, 

скорректированный на долю перестраховщиков в резервах по 

страхованию жизни

017

Бошқа техник захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улушини 

ҳисобга олган ҳолдаги, тегишли захиралар ўзгаришининг натижаси

Результат изменения других технических резервов, скорректированный 

на долю перестраховщиков в соответствующих резервах 

018 615 400,03 703 338,07

Суғурта хизматларини кўрсатишдан бошқа даромадлар

Другие доходы от оказания страховых услуг
019 118 755,72 112 653,05

Воситачилик хизматини кўрсатишдан даромадлар

Доходы от оказания услуг посредника
020 1 180,15 х 0,00 х

Қайта суғурта бўйича зарарлар улушининг қопланиши бўйича 

даромадлар

Доходы по возмещениям доли убытков по перестрахованию

030 х х

Қайта суғурта бўйича комиссион мукофотлар, тантьемалар ва 

йиғимлар бўйича даромадлар

Доходы по комиссионным вознаграждениям, тантьемам и сборам по 

перестрахованию

040

Аджастер ва сюрвейер хизматларини кўрсатишдан олинган 

даромадлар

Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера

050

Суғурта хизматларини кўрсатишдан соф тушум 

(сатр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)

Чистая выручка от оказания страховых услуг 

(стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)

060 9 647 126,63 x 896 165,33 x

6.

СУҒУРТА КОМПАНИЯЛАРИ УЧУН МОЛИЯВИЙ 

НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ (минг сўмда)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ 

ДЛЯ СТАХОВЫХ КОМПАНИЙ (тыс.сум)

Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей

Сатр коди

Код стр.

Ўтган йилнинг шу даврида

За соответствующий период прошлого 

года

Ҳисобот даврида

За отчетный период



Кўрсатилган суғурта хизматларининг таннархи

Себестоимость оказанных страховых услуг
070 х 9 934 367,76 х 6 291 532,16

Суғурта хизматларини кўрсатишдан ялпи фойда (зарар) 

(сатр. 060 - 070)

Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг 

(стр. 060 - 070)

080 287 241,13 0,00 5 395 366,84

Давр харажатлари, жами (сатр.100 + 110 + 120 + 130), 

шу жумладан:

Расходы периода, всего (стр.100 + 110 + 120 + 130), 

в том числе:

090 x 4 541 692,59 x 4 002 763,27

Сотиш харажатлари

Расходы по реализации
100 x 1 161,36 x 0,00

Маъмурий харажатлар

Административные расходы
110 x 3 905 880,88 x 3 702 319,65

Бошқа операцион харажатлар

Прочие операционные расходы
120 x 634 650,35 x 300 443,62

Келгусида солиққа тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот 

даври харажатлари

Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в 

будущем

130 x x

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от основной деятельности
140 755 744,69 x 494 342,32 x

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 080 - 090 + 140)

Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140)
150 4 073 189,03 8 903 787,80

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами 

(сатр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), шу жумладан:

Доходы от финансовой деятельности, всего 

(стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:

160 6 500 236,50 x 9 261 142,76 x

Дивидендлар кўринишидаги даромадлар

Доходы в виде дивидендов
170 9 267,39 x 165 982,55 x

Фоизлар кўринишидаги даромадлар

Доходы в виде процентов
180 6 277 566,48 x 8 828 167,25 x

Молиявий ижара (лизинг) дан даромадлар

Доходы от финансовой аренды (лизинга)
190 x x

Валюта курси фарқларидан даромадлар

Доходы от валютных курсовых разниц
200 213 402,63 x 266 992,96 x

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от финансовой деятельности
210 x 0,00 x

Молиявий фаолият бўйича харажатлар, жами 

(сатр. 230 + 240 + 250 + 260), шу жумладан:

Расходы по финансовой деятельности, всего 

(стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:

220 x 253 773,42 x 16 694,68

Фоизлар кўринишидаги харажатлар

Расходы в виде процентов
230 x x

Молиявий ижара (лизинг) бўйича фоизлар кўринишидаги 

харажатлар

Расходы в виде процентов по финансовой аренде (лизингу)

240 x x

Валюта курси фарқларидан зарарлар

Убытки от валютных курсовых разниц
250 x 171 295,14 x 17 521,41

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар

Прочие расходы по финансовой деятельности
260 x 82 478,28 x -826,73 

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) 

(сатр. 150 + 160 - 220)

Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности 

(стр. 150 + 160 - 220)

270 2 173 274,05 340 660,28

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар

Чрезвычайные прибыли и убытки
280

Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр. 270 + /-280)

Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)
290 2 173 274,05 340 660,28

Фойда солиғи

Налог на прибыль
300 x 344 239,11 x 41 847,52

Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар

Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли
310 x x

Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр. 290 - 300 - 310)

Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)
320 1 829 034,94 298 812,76

Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:

Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:

Ф.И.О. главного бухгалтера:

Веб-сайтда ахборот жойлаштирган 

ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего 

информацию на веб-сайте:
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